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Adair 250] 10.23% 129( 13.98% 774 32.85% 228 22.96% 830 38.43% 492 44.01%
Adams 159( 12.82% 71| 14.88% 484 41.09% 142 26.20% 501 45.01% 243 39.00%
Allamakee 1,801 38.97% 143 7.12% 989| 22.64% 507 22.57% 1,401 32.88% 980 39.79%
Appanoose 875| 22.51% 194| 10.65% 1,151 31.46% 391 18.82% 1,163 34.81% 727 31.40%
Audubon 289 14.12% 771 8.60% 564 27.78% 195 20.04% 775 38.61% 432 40.79%
Benton 2,189 31.73% 231 5.99% 1,707 26.37% 812 19.14% 2,067 33.47% 1,751 39.17%
Black Hawk 2,385] 10.22%| 2,560 8.19% 4,927 21.47%| 6,854 20.54% 5,756 25.09% 11,901 34.20%
Boone 943| 13.35% 350 6.90% 1,508 22.17%| 1,257 22.77% 2,278 35.59% 2,513 42.97%
Bremer 372 6.02% 274 6.53% 1,784 30.49%| 1,195 26.42% 1,699 30.31% 2,055 42.74%
Buchanan 312 7.22% 506 14.96% 1,343 33.91% 906 24.57% 1,366 36.45% 1,666 41.83%
Buena Vista 519] 11.14% 37| 1.20% 984| 21.81% 302 9.25% 1,229 28.16% 760 21.93%
Butler 411 8.33% 93 5.20% 1,287 26.79% 394 20.75% 1,752 37.56% 839 42.59%
Calhoun 1,026 32.92% 62| 5.49% 757 26.02% 304 23.73% 1,256 44.70% 557 39.96%
Carroll 1,196] 20.27% 195| 6.21% 1,171 21.57% 604 17.32% 1,751 35.03% 1,453 37.87%
Cass 513] 10.45% 163| 10.94% 1,602 33.15% 355 21.54% 1,510 31.05% 677 38.27%
Cedar 958 19.74% 151 4.72% 1,505 32.77% 865 25.56% 1,991 45.55% 1,493 42.39%
Cerro Gordo 3,047 31.10% 792 9.14% 3,233] 36.23%| 1,995 21.48% 2,644 30.83% 3,600 37.09%
Cherokee 1,785] 40.90% 94| 7.41% 1,541 35.79% 202 14.09% 2,834 68.32% 560 36.89%
Chickasaw 319| 10.52% 144 7.16% 925| 32.48% 481 21.11% 905 33.16% 1,129 44.68%
Clarke 938| 36.78% 183] 13.53% 764 31.36% 355 24.18% 1,043 46.07% 590 37.75%
Clay 998| 16.86% 77| 3.81% 1,820 31.48% 360 16.49% 1,875 33.03% 875 37.99%
Clayton 1,943] 39.44% 109 3.79% 1,363 31.61% 660 20.71% 1,121 28.00% 1,284 36.86%
Clinton 1,160 11.14% 393 4.28% 2,521 25.81%| 1,629 16.06% 3,907 42.86% 4,096 38.00%
Crawford 1,661 40.86% 105| 4.69% 632 16.33% 239 9.63% 1,573 42.38% 693 26.94%
Dallas 2,383 9.18%| 2,331 11.49% 5,783 24.26%| 5,061 25.10% 5,995 27.25% 8,347 45.23%
Davis 1,195| 47.07% 136] 11.67% 923| 41.13% 369 26.13% 791 39.10% 586 35.73%
Decatur 903| 41.31% 145( 12.90% 708| 34.24% 261 20.20% 738 38.26% 506 33.76%
Delaware 339 6.69% 138| 5.75% 952 19.49% 506 19.81% 1,468 31.42% 1,113 41.70%
Des Moines 693 8.32% 290 3.16% 1,796 22.83%| 1,444 14.18% 2,832 37.50% 3,874 34.65%
Dickinson 918 12.72% 1221 4.61% 1,646 24.00% 546 19.08% 2,228 34.75% 1,237 41.06%
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Dubuque 2,395| 11.29%| 1,615 6.44% 4,035 19.77%| 7,205 26.41% 6,680 34.20% 12,231 42.50%
Emmet 767 30.88% 1151 7.96% 490 21.81% 190 11.30% 673 32.08% 623 34.03%
Fayette 1,466 30.15% 111 3.63% 1,368| 30.05% 656 19.04% 1,510 34.99% 1,500 39.79%
Floyd 260 7.91% 122 4.60% 890| 28.25% 545 18.03% 831 27.29% 1,076 33.23%
Franklin 460 14.61% 79| 6.79% 870 28.11% 251 19.61% 1,119 37.21% 521 38.48%
Fremont 627 21.96% 62| 6.81% 772 28.09% 142 14.12% 1,452 54.92% 391 35.29%
Greene 468| 16.74% 148 10.49% 769 28.94% 402 24.51% 869 34.50% 678 38.35%
Grundy 939 20.71% 90| 6.02% 1,476] 33.61% 381 23.13% 1,478 35.18% 691 41.58%
Guthrie 226 6.28% 197 12.40% 1,396| 41.90% 487 27.72% 1,056 33.72% 771 42.22%
Hamilton 1,125 25.29% 119 5.52% 1,025 23.09% 515 21.74% 2,107 49.82% 1,017 40.57%
Hancock 734 18.90% 80| 5.93% 1,476] 39.89% 281 18.88% 1,235 35.35% 581 36.04%
Hardin 637 11.82% 353] 14.37% 1,515 29.12% 608 22.44% 1,601 32.04% 1,087 38.18%
Harrison 1,322 27.18% 127 7.19% 1,689 36.64% 264 13.71% 2,379 54.83% 857 41.20%
Henry 1,076] 19.02% 831 3.27% 1,593| 28.08% 579 19.13% 2,525 45.62% 1,165 37.63%
Howard 134 6.87% 70| 4.82% 371 20.23% 216 13.31% 549 32.45% 644 36.86%
Humboldt 556 17.79% 81 7.69% 772 25.66% 251 21.40% 1,129 38.86% 489 38.05%
Ida 475 19.34% 53] 7.54% 634| 26.35% 133 16.96% 966 41.12% 344 40.00%
lowa 1,355] 26.86% 170 6.58% 1,665 33.97% 590 21.45% 2,386 50.74% 1,205 41.67%
Jackson 1,833 38.16% 168 3.97% 1,442 33.22% 864 17.77% 2,250 58.37% 2,943 55.68%
Jasper 2,110 22.07% 5751 7.85% 2,788 31.41%| 1,936 23.97% 2,338 28.53% 3,232 37.33%
Jefferson 876] 23.34% 261 6.27% 1,401 38.37%| 1,503 33.16% 1,433 42.57% 2,011 41.96%
Johnson 2,074 10.47%| 6,847 12.99% 3,893 19.69%| 15,321 27.59% 4,490 22.12% 24,652 43.38%
Jones 668| 12.89% 241 8.08% 1,983 41.38% 679 20.83% 2,068 46.15% 1,548 44.59%
Keokuk 1,046 34.05% 74| 5.11% 922 32.19% 312 19.33% 1,014 37.82% 525 29.09%
Kossuth 1,650 33.29% 192 8.70% 1,456| 30.86% 502 19.70% 2,577 56.51% 1,294 45.79%
Lee 1,504 22.57% 365 4.93% 1,162| 18.93%| 1,089 13.08% 1,899 34.33% 2,876 31.31%
Linn 2,390 5.52%| 2,541 4.43% 9,698 22.78%| 15,998 26.21% 13,323 32.00% 26,735 43.05%
Louisa 569| 19.63% 104 6.65% 719 25.48% 212 12.23% 1,282 48.91% 629 34.85%
Lucas 1,020 34.60% 155( 14.39% 889| 32.60% 257 21.26% 787 31.71% 488 35.99%
Lyon 2,658 40.79% 28| 3.57% 1,768 27.77% 109 12.95% 3,802 60.53% 270 31.76%
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Madison 1,349 24.41% 287| 11.47% 1,581 31.09% 672 23.81% 1,570 33.32% 1,253 42.82%
Mahaska 1,175 15.63% 124 5.14% 2,716 36.87% 495 18.71% 2,123 29.45% 957 32.35%
Marion 1,811 15.78% 305 6.33% 3,582 32.48%| 1,185 22.04% 4,167 39.52% 2,313 39.83%
Marshall 1,581 19.18% 353] 4.83% 2,734 33.86%| 1,414 18.01% 2,414 30.96% 2,730 33.88%
Mills 1,482 24.05% 180 8.85% 1,554 26.31% 298 14.12% 2,583 47.01% 751 34.42%
Mitchell 894 29.98% 106 6.79% 919| 32.19% 337 19.59% 915 35.03% 672 36.76%
Monona 764 28.12% 95| 7.54% 709 27.29% 237 15.34% 1,061 45.11% 571 34.36%
Monroe 895 37.53% 175| 16.03% 789 36.29% 250 19.70% 569 29.36% 472 33.05%
Montgomery 351 9.40% 85| 7.31% 838| 21.98% 236 19.00% 1,785 46.95% 587 44.64%
Muscatine 1,266 13.39% 323 3.99% 1,932 21.37% 994 11.43% 3,413 38.84% 2,998 32.84%
O'Brien 1,606 26.75% 70| 5.74% 1,651 27.63% 196 14.80% 2,559 43.53% 461 33.75%
Osceola 5421 20.51% 28| 6.81% 920 35.26% 80 17.06% 998 39.05% 168 33.40%
Page 2,322 40.06% 128 8.01% 2,170 38.90% 268 15.28% 2,344 44.13% 726 37.97%
Palo Alto 329 12.74% 100( 6.11% 636| 26.64% 299 16.75% 811 37.53% 655 33.96%
Plymouth 1,398 14.70% 70| 2.41% 1,684 17.98% 337 10.69% 3,315 36.45% 1,006 30.15%
Pocahontas 456| 18.99% 74| 9.09% 581 24.64% 178 20.34% 1,214 53.39% 357 35.66%
Polk 6,608 7.16%| 17,836] 13.82%] 23,189 26.29%| 38,580 28.56% 22,579 26.28% 56,295 41.62%
Pottawattamie 2,628 10.19% 774 4.60% 5,639 22.88%| 2,406 13.65% 8,007 33.59% 5,866 31.61%
Poweshiek 371 8.56% 594] 13.21% 1,292 31.41%| 1,052 21.50% 1,268 31.63% 1,866 35.78%
Ringgold 188 9.29% 113( 20.89% 806| 39.45% 192 33.33% 1,501 79.71% 273 40.93%
Sac 718 18.86% 50| 4.79% 1,069| 29.04% 215 18.38% 1,977 55.96% 484 37.09%
Scott 5,649 15.36%| 2,714 6.88% 8,319 23.52%| 7,563 17.65% 9,599 28.01% 14,772 34.17%
Shelby 928 20.93% 721 4.61% 1,483| 35.41% 267 14.89% 1,664 42.82% 733 38.32%
Sioux 4,135 24.94% 97| 4.85% 4,348 26.41% 395 18.53% 8,141 50.61% 783 35.80%
Story 2,472 12.88%| 1,340 5.73% 3,559 19.17%| 5,830 23.35% 4,899 25.54% 9,753 36.87%
Tama 1,826 45.45% 284 9.86% 1,604 42.26% 686 21.86% 1,187 32.51% 1,339 41.31%
Taylor 427 19.88% 451 7.71% 720] 33.57% 129 19.60% 995 49.90% 250 35.06%
Union 1,106 31.89% 181 12.21% 970 28.32% 423 25.51% 1,987 62.35% 795 43.04%
Van Buren 963| 38.66% 95| 12.65% 976| 39.32% 225 26.22% 1,352 61.57% 362 38.07%
Wapello 592 8.56% 450 6.76% 2,143 33.03%| 1,546 20.75% 1,755 28.71% 2,356 28.46%
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Warren 3,460] 22.41%| 1,299| 12.23% 3,851 27.20%| 2,769 25.00% 3,900 30.28% 4,891 43.53%
Washington 686] 10.28% 203] 6.18% 2,462 39.17% 795 22.60% 1,660 27.27% 1,566 41.33%
Wayne 1,091 54.14% 109( 15.87% 915| 51.29% 154 18.62% 605 38.32% 304 32.41%
Webster 2,540 28.34% 297 4.44% 2,095 25.37%| 1,212 16.06% 2,777 35.63% 2,814 34.08%
Winnebago 351] 10.78% 86| 5.37% 1,118 35.87% 314 17.61% 1,211 40.77% 795 43.18%
Winneshiek 225 4.62% 229 4.98% 1,204| 24.90%| 1,383 27.96% 1,761 37.94% 2,365 45.53%
Woodbury 3,823| 16.25%| 1,124 6.35% 6,092 26.18%| 2,781 14.48% 10,643 46.75% 6,144 30.68%
Worth 892 40.62% 108 8.90% 723 34.79% 183 13.40% 596 30.16% 486 33.15%
Wright 1,196 33.31% 80| 5.05% 1,214 34.71% 272 15.50% 1,385 38.62% 682 34.36%
State Wide 126,996 16.50%| 56,204 8.62%| 198,858| 26.95%|158,745 22.68%| 248,377 34.99%| 282,754 38.97%
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